СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2020                                                                                                             № 98
д. Хулимсунт
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 23.12.2015 года № 112 «О создании дорожного фонда сельского поселения Хулимсунт»

 В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хулимсунт, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в часть 1 раздел 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Хулимсунт утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт №112 от 23.12.2015 года «О создании дорожного фонда сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 8, 9 следующего содержания:
8). «Приобретение дорожно-эксплуатационной техники и другого имущества, необходимого для строительства, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, комплектующих и расходных материалов.».

9). «Инвентаризация, паспортизация, проведение кадастровых работ, регистрации прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами местного значения, дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности, аренда, выкуп земельных участков, объектов недвижимости, используемых в дорожной деятельности, возмещение их стоимости.»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Хулимсунт                                                                       Я.В. Ануфриев